
R Z Ę D O W Y

S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  17  c z e r w c a  1 9 8 6  r .  N r  11

TREŚĆ:

Poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

30 — Nr VII/27/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego i porządkowania tere u zabudowy jednorodzinnej w Ełku przy ul. Wandy Wa
silewskiej, Wojska Polskiego, Jagiełły i Grunwaldzkiej.

81 — Nr X/49/86 Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia zasad
przeznaczania do sprzedaży lokali w małych domach mieszkalnych i w domach wielomieszkaniowych.

82 — Nr IX/7/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 6 maja 1986 r. w sprawie ustalenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne oraz podziału tych gruntów na 
działki pod projektowane osiedle „Pod lasem”.

83 — Nr X/43/86 Gminnej Rady Narodowej w Miłkach z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie określenia granic prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsiach Miłki i Rydzewo.

84 — Nr VI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia pro
jektu planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pezezdrze.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

85 — Nr 17/86 z dnia 22 maja 1986 r. w sprawie zmiany zarządzenia o utworzeniu obwodów lasów nie stanowią
cych własności Państwa.

86 — Nr 21/86 z dnia 17 czerwca 1986 r. w sprawie ograniczenia poboru wody przeznaczonej na zaopatrzenie
ludności.

87 — Nr 22/86 z dnia 17 czerwca 1986 r. w sprawie cen za niektóre usługi komunalne.

D Z I E N N I K  U

W O J E W Ó D Z T W A

Poz. 80 

Uchwala Nr VII/27/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 16 września 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
porządkowania terenu zabudowy jednorodzinnej w Ełku 

przy ul. Wandy Wasilewskiej, Wojska Polskiego, Jagiełły i 
Grunwaldzkiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miej
ska Rada Narodowa uchwała:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania i uporządkowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej w Ełku przy ul. Wandy Wasilewskiej przed
stawiony w tekście i na rysunku planu w skali 1:1000.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Ełku oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbani
styki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Woje
wódzkiego w Suwałkach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 81 

Uchwała Nr X/49/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lo
kali w małych domach mieszkalnych i w domach wielo
mieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r., o gospodarce gruntami i wywłaszcza
niu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99), w związku z 
§ 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 
1985 r., w Sprawie szczegółowych zasad i trybu oddawania 
w użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomo
ści państwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych 
oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz. U. Nr 
47, poz. 239), Miejska Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Sprzedaży podlegają lokale w małych domach mieszkal

nych i w domach wielomieszkaniowych stanowiących włas
ność Skarbu Państwa z wyłączeniem lokali:
1) znajdujących się w domach położonych na gruncie prze

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzennego 
na inne cele niż mieszkalne,

2) znajdujących się w  domach przeznaczonych do rozbiór
ki, przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie przewidzianych do wykorzy
stania w przyszłości na cele użytkowe przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej,

4) przekraczających pod względem powierzchni potrzeby 
mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie lokalu 
oraz mieszkających wspólnie z nimi osób bliskich.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Suwałk.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 81—81

§ 3

U chwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w W ojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(—) Ryszard Żółtowski

Poz. 82 

Uchwala Nr IX/7/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi

z dnia 6 m aja 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne oraz podziału 
tych gruntów na działki pod projektowane osiedle „Pod la
sem”.

Na podstaw ie art. 16 ust. 1 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wyw łaszczaniu nieruchom o
ści (Dz. U. N r 22, poz. 99) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów  z dnia 16 w rześnia 1985 r. w spraw ie 
szczegółowych zasad i trybu  usta lan ia granic gruntów  pod 
skoncentrow ane budow nictwo jednorodzinne, rozgraniczania 
i podziału nieruchom ości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) ustala 
się, co następuje:

§ 1

Na podstaw ie miejscowego planu zagospodarow ania prze
strzennego określa się granice gruntów  przeznaczonych pod 
skoncentrow ane budow nictwo jednorodzinne przedstaw ione 
na rysunku planu w skali 1:5000 stanowiącym  załącznik* 
do uchwały.

§ 2

U stala się następujący zakres oraz term iny rozpoczęcia i 
zakończenia budowy urządzeń kom unalnych finansow anych 
z funduszu gospodarki gruntam i i gospodarki m ieszkanio
w ej:
a) sieć elektryczna — rozpoczęcie 1987 rok, zakończenie 

1988 rok,
b) sieć wodociągowa — rozpoczęcie 1987 rok, zakończenie 

1988 rok,
c) sieć burzow a — rozpoczęcie 1988 rok, zakończenie 1990 

rok,
d) drogi, dojazdy o naw ierzchni utw ardzonej — rozpoczę

cie 1988 rok, zakończenie 1990 rok.

§ 3

Podziału gruntów  na działki budow lane dokona W oje
wódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Suwałkach 
Rejonowy Oddział w Gołdapi w roku 1986.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta i 
Gm iny w Gołdapi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Czesław Burel

* załącznik pominięto

Poz. 83 

Uchwała Nr X/43/86 

Gminnej Rady Narodowej w Miłkach

z dnia 25 m arca 1986 r.

w sprawie określenia granic przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne we wsiach Milki i Ry
dzewo.

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 29 kw ietn ia  1985 r.
o gospodarce gruntam i i w yw łaszczaniu nieruchom ości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 16 września 1985 r. w spraw ie zasad i trybu  usta le
nia granic przeznaczonych pod skoncentrow ane budow nic
two jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nieruchomości 
(Dz. U. Nr 47, poz. 238) G m inna Rada N arodow a uchwala, 
co następuje:

§ 1

U stala się obszary terenów  we w siach:
1) Miłki — oznaczone na planie zagospodarow ania prze

strzennego konturam i:
a) 16 MN, który obejm uje w całości lub częściowo 

działki oznaczone geodezyjnie n r n r 78 i 79/1,
b) 29 MN, który obejm uje w całości lub częściowo dział

ki oznaczone geodezyjnie n r n r 77 i 78,
c) 33 MN, który obejm uje w  całości lub częściowo dział

ki oznaczone geodezyjnie n r n r 83/3, 83/2 i 83/1,
d) 34 MN, który obejm uje w  całości lub częściowo dział

ki oznaczone geodezyjnie n r n r 83/7, 83/6, 83/3, 83/1 
i 82;

2) Rydzewo — oznaczone na planie zagospodarow ania prze
strzennego konturam i:

a) 7 MN, który obejm uje w całości lub w  części dział
ki oznaczone geodezyjnie n r n r 158/1, 158/2, 157/7, 
156, 160/1, 160/2 i 161,

b) 9 MN/MR i 22 MN, k tóry  obejm uje w całości lub 
częściowo działki oznaczone geodezyjnie n r n r 25, 27, 
29, 315, 29/4, 29/2, 29/5, 30, 31, 32/2, 32/1, 34, 35, 347 
i 38/1. 

§ 2

U stala się zakres i te rm iny  w ykonania budow y lub uzu
pełnień urządzeń kom unalnych na terenach, o których mo
w a w § 1:
1) wykonania (uzupełnienia) sieci energetycznej :

a) we wsi Miłki do końca 1987 r.,
b) we wsi Rydzewo do końca 1987 r.,

2) doprowadzenia (uzupełnienia) sieci wodociągowej w e wsi 
Miłki do końca 1987 r.,

3) urządzenia naw ierzchni ulic we wsi Miłki do końca
1987 r.

§ 3

Wykonanie niniejszęj uchw ały pow ierza się Naczelnikowi 
G m iny w Miłkach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(—) Henryk Bujnowski

Poz. 84 

Uchwala Nr VI/31/85 

Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu

z dn ia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pozezdrze.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w  Pozezdrzu postanawia, co następuje:



Nr 11/poz. 84—85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 3

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan ogólny zagospodarow ania 
przestrzennego gm iny Pozezdrze, przedstaw iony na rysun
kach planu w skali 1:25 000, 1:2000 lub 1:5000 i w  tekście 
planu oraz program  w ykorzystania gruntów  rolnych, prze
znaczonych w w/w  planie na cele nierolnicze, stanow iące 
integralną część niniejszej uchwały.*

§ 2

Zobowiązuje się N aczelnika Gm iny do dokonyw ania okre
sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego p la
nu i przedstawiania w yników  tej oceny G m innej Radzie 
Narodowej.

§ 3

Wykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy 
oraz Wydziałowi P lanow ania Przestrzennego, U rbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu W ojewódz
kiego w Suwałkach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(—) Konrad Modrzyński

* załącznik p om in ię to

Poz. 85 

Zarządzenie Nr 17/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 22 m aja 1986 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o utworzeniu obwodów la
sów nie stanowiących własności Państwa.

Na podstawie art. 5 ustaw y z dnia 22 listopada 1973 r.
o zagospodarowaniu lasów  nie stanowiących własności P ań 
stw a (Dz. U. Nr 48, poz. 283), uwzględniając wniosek Dy
rek tora Okręgowego Z arządu Lasów Państw ow ych w Bia
łym stoku, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 91/76 Wojewody Suw al
skiego z dnia 21 grudnia 1976 r. w spraw ie utw orzenia ob
wodów lasów nie stanow iących własności Państw a (Dz. U. 
WRN Nr 11, poz. 58 i z 1979 r. Nr 6, poz. 28) w N adleś
nictw ach Drygały, Ełk i Gołdap w prow adza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa S uw al
skiego.

W ojewoda Suwalski 
(—) m gr Kazimierz Jabłoński

Załącznik
do zarządzenia Nr 17/86 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 22 m aja 1986 r.

Wykaz obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa na terenie województwa suwalskiego

Nadleśnictwo Rodzaj
obwodu Nazwa obwodu

Pow. ha 
gruntów  
leśnych

Zasięg terytoria lny (gm ina—sołectw o)

1 2 3 4 5

Ełk wspólny Brzozowa Góra 119 Z gminy S tare Juchy sołectwa: Dobra Wola, Gorło, Gor
łówko, K ałtki, Nowe Krzywe, Olszewo, Orzechowo, P an i
struga, Płowce, S tare Juchy, S tare Krzywe, Szczecinowo, 
Zawady Ełckie.

wspólny Czerwonka 41 Z gminy S tare Juchy sołectwa: Bałamutowo, Czerwonka, 
Jeziorowskie, Królowa Wola, Liski; z gminy Ełk sołec
two Woszczele.

wspólny G rabnik 41 Z gminy S tare Juchy sołectwa: G rabnik, Rogale, Sko
mack Wielki; z gminy Ełk sołectwa: Bienie, Chrzanowo, 
Guzki, Lepaki, Małkinie.

wspólny Mleczno 68 Z gminy S tare  Juchy sołectwo: S ikory; z gminy Ełk so
łectwa: M alinówka, Oracze, Piaski, Rydzewo, Sajzy, S ied
liska, S traduny.

wspólny Lipiny 88 Z gminy Ełk sołectwa: Białojany, Mołdzie, Pistki, Ren
kusy, Rożyńsk, Talusy, Zdedy.

wspólny Bajtkowo 69 Z gminy Ełk sołectwa: Bajtkowo, Bobry, Borki, Ciernie, 
Karbowskie, Mostołty, N iekrasy, Rostki, Sniepie, Suczki, 
Tracze.

wspólny Nowa Wieś 93 Z gminy Ełk sołectwa: Barany, Bartosze, Chruściele. Mal
czewo, Mącze, Mąki, Nowa Wieś Ełcka, Szarejki, Zdunki.

wspólny Szyba 49 Miasto Ełk; z gminy Ełk sołectwa: Kałęczyny, Koziki, 
Mrozy Wielkie, Regiel, Sordachy.

wspólny Miłuki 74 Z gminy Ełk sołectwa: Czaple, Konieczki, Korkocie, Mi
łu k ,  Płociczno, Przytuły.

wspólny Małe Laski 100 Z gminy Ełk sołectwo Giże; z gminy P rostki sołectwa: Ci
sy, Krzywe, Wiśniewo Ełckie; z gminy Kalinowo sołec
tw a: Kuczę, Laski Małe, Laski Wielkie, Łoje, Makosieje, 
Mazurowo, Sypitki.

wspólny Przykopka 96 Z gminy Ełk sołectwa: Chełchy, Przykopka, Szeligi—Bucz
ki, Sędki; z  gminy K alinowo sołectwa: Gołubie, Gołubka, 
M 'kołajki, Szczudły.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 85—87

1 2 3 4 5
wspólny Kalinowo 157 Z gminy Kalinowo sołectwa: Ginie, Kile, Maże, M i ewo, 

Prawdziska, S tare Cimochy, Turowo, Wierzbowo, Zanie, 
Zocie.

wspólny Stacze 48 Z gminy Kalinowo sołectwa: Borzymy, Jędrzejki, P isan i
ca, Romanowo, Romoty, Skrzypki, Stacze, Stoże.

wspólny Skomentno 34 Z gminy Kalinowo sołectwa: Dudki, Grodzkie, Krzyżewo, 
Kulesze, Skomentno.

wspólny Zaborowo 45 Z gminy Kalinowo sołectwa: Długie, Dorsze, Iwaśki, K a
linowo, Marci nowo, Wysokie, Zaborowo.

wspólny Helm any 47 Z gminy P rostki sołectwa: L ipińskie Małe, Niedźwiedz
kie, Ostrykół, Żelazki.

wspólny Prostki 182 Z gminy P rostki sołectwa: Dąbrowskie, Długochorzele, 
Długosze, Gorczyce, Kopijki, M archewki, Miłusze, Prostki. 
Soltmany.

Gołdap wspólny Bludzie 10 Z gminy Dubeninki sołectwa: Kiepojcie, Linowo, Zabo
jedy.

wspólny Błąkały 50 Z gminy Dubeninki sołectwa: Błądziszki, B łąkały, M a
ciejowięta.

wspólny Boczki 7 Z gminy D ubeninki sołectwo Rogajny.
wspólny Budwiecie 22 Z gminy Dubeninki sołectwa: Bud wiecie, Pluszkiejm y.
wspólny Dubeninki 28 Z gminy Dubeninki sołectwa: Cisówek, Dubeninki.
wspólny Dziki K ąt 5 Z gminy D ubeninki sołectwa: Będziszewo, Przerośl Goł

dapska.
wspólny Maków 13 Z gminy Dubeninki sołectwa: Rakówek, Skajzgiry.
wspólny Zacisze 24 Z gminy D ubeninki sołectwa: K ieksk iejm y, Lenkupie, Ży t

kiejmy.
wspólny Kumiecie 155 Miasto Gołdap; z gminy Gołdap sołectwa: B a łupany , 

Barkowo, Jabłońskie, Janki, Juchnajcie, Konikowo, Koś
midry, Łobody, Skocze, Suczki, W itkajcie, Włosty.

wspólny Ostrówek 3 Z gminy Gołdap sołectwa: Galwiecie, Kociołki, Ostrowo.
wspólny Żyliny 8 Z gminy Gołdap wieś Botkuny.

 Drygały wyłączony Drygały 92 Z gminy Orzysz sołectwa: Ogródek — Kłusy, Rostki Sko
mackie; z gm iny Prostki sołectwo K urczatki.

Poz. 86 

Zarządzenie Nr 21/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 17 czerwca 1986 r.

w sprawie ograniczenia poboru wody przeznaczonej na za
opatrzenie ludności.

Na podstawie art. 105 ustaw y z dnia 24 października 
1974 r. „Prawo wodne” (Dz. U. Nr 38, poz. 230) oraz § 1 
pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 
kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia upoważnień dla te 
renow ych organów  adm inistracji państw owej o właściwości 
ogólnej do stosowania przepisów  praw a miejscowego (Dz. 
U. Nr 25, poz. 126) zarządzam, co następuje:

§ 1

W prowadza się zakaz podlewania wodą z wodociągów 
kom unalnych działek i ogrodów pracowniczych w okresie 
od 1 m aja do 31 sierpnia w godzinach od 6.00—21.00.

§ 2

W ykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej Urzędu W oje
wódzkiego w  Suwałkach oraz D yrektorowi W ojewódzkie
go Przedsiębiorstw a Wodociągów i K analizacji w Suw ał
kach.

§ »

Zarządzenie wchodzi w  życie z  upływem. 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 87 

Zarządzenie Nr 22/86 

Wojewody Suwalskiego 

z dnia 17 czerwca 1986 r. 

w sprawie cen za niektóre usługi komunalne.

Na podstawie § 1 p k t 11 lito. b, c rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w spraw ie upow ażnie
nia organów adm inistracji państw ow ej do usta lan ia nie
których cen urzędowych i m arż handlowych urzędowych 
oraz, określania zasad usta lan ia cen regulow anych (Dz. U. 
Nr 61, poz. 319 (zarządza się, oo następuje:

§ 1
Ustala się ceny za usługi kom unalne obow iązujące na 

terenie województwa suwalskiego :
1) za usługi pogrzebowe — w  załączniku Nr 1 do zarzą

dzenia,
2) za wstęp do łaźni i szaletów  m iejskich — w  załączniku 

Nr 2 do zarządzenia.
§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorow i Wydziału 
Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej Urzędu Wojewódz
kiego w Suw ałkach o raz przedsiębiorstw om  gospodarki ko
munalnej i m ieszkaniowej.

§ 3

W zakresie unorm ow anym  zarządzeniem  trac i moc zarzą
dzenie Nr 19/84 W ojewody Suwalskiego z dnia 16 kwietnia
1984 r. w  spraw ie cen za n iek tóre usługi kom unalne (Dz. 
Urz. WRN N r 5, po.z. 21).

§ 4
Zarząd:zenie wchodzi w życie z dniem  1 lipca 1986 r. 

i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędow ym  Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) mgr  Kazimierz Jabłoński



Nr 11/poz. 87 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 5

Załącznik N r 1 do zarządzenia 
N r 22/86 W ojewody Suwalskiego z 
dnia 17 czerw ca 1986 r.

Cennik opłat za usługi pogrzebowe

Pozy
cja ce
nnika

Rodzaj usługi Jednostka odniesieniowa 
do ceny Cena za usługę w  zł

1 2 3 4

1.

I. Przygotowanie zwłok do pogrzebu

Mycie zwłok szt. 3582. U branie zwłok szt. 3583. Włożenie zwłok do trum ny szt. 178

4.

II. Transport

Przewiezienie tru m n y  z zakładu do domu żałoby do 5 km szt. 500
— za każdy dalszy km  p. 5 km  . km 405. Opłata za przestój karaw anu 1 godz. 4006. Przewóz zwłok w  kondukcie do 5 km szt. 7507. Przewóz zw łok bez konduktu  do 5 km szt. 600
— za każdy dalszy km  p. 5 km 1 km 508. W ynajm  au tokaraw anu  na podwoziu autobusow ym  do 
przewozu zwłok i uczestników pogrzebu do 5 km 1 godz. 1850
— za każdą nast. rozp. godz. 1 godz. 1850
— za Ikażdy km  przy przewozie poza granicę m iasta 1 'km 1209. Dodatek za usługi w ykonyw ane w godz. nadliczb. i św ią % od
tecznych usługi 20

10.

III. Usługi cmentarne

W ykopanie grobu w okresie od 15.XI.—31.III.
— grób duży sizt. 3000
— grób mały 'SZt. 1500

11. W ykopanie grobu w  okresie od 1.IV.—-14.XI. 
— grób duży isizt. 2000
— grób m ały szt. 1000

12. Zasypanie grobu i uform ow anie mogiły 
— grób m ały szt. 400
— grób duży szt. 800

13. w ykopanie grobu na kw aterze rodzinnej już zagospodaro
wanej w okresie od 15.XI.—31.111. szt. 5000

14. W ykopanie grobu n a  kw aterze rodzinnej już zagospodaro \
wanej w  okresie od 1.IV. do 14.XI. szt. 4000

15c-

IV. Ekshumacja zwłok

W ykopanie i zasypanie grobu w okresie od 15.XI. do 31.III. szt. 5000
16. W ykopanie i zasypanie grobu w  okr. od l.IV. do 14.XI. szt. 4000
17. Przełożenie zwłok lub szczątek do innej trum ny szt. 700
18. Przeniesienie tru m n y  ze zwłokami do samochodu sżt.- 300

Przeniesienie tru m n y  z samochodu do grobu szt. 300
20. Korzystanie z m iejsca n a  trum nę w  domu przedpogrze

bowym 1 godz. 30

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 
22/86 W ojewody Suwalskiego z dnia 
17 czerwca 1986 r.

C e n n i k
opłat za usługi łaziennicze i wstęp do szaletów miejskich

Lp. Rodzaj usługi Jednostka odniesien iowa Cena w  zł
1. Za korzystanie z w anny 1 osoba 100

Za korzystanie z natrysku 1 osoba 80
3. Za korzystanie z naparzalni 1 osoba 120
4. Za wstęp do szaletu miejskiego 1 osoba 5

Zniżka w wysokości 50% przysługuje em erytom , rencistom  
i inw alidom  w ojennym  w  poz. 1—3.



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

¥

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza— 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79C06-433-22S cz. 26 rozdz. 9,1,42 § 31.
Ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.
Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od

ODBIORCA: opłat', pocztowa uiszczona gotówką

\

BZGraf. zam. 1097/86 r, 600 egz. A4.


